
 

 

- 1 - 

 

   2  نموذج          المناقصات الدولية  
  التاريخ:      رقم القيد:      رقم الملف:  
 الرد بناء على طلب العميل    المكتب التجاري في: 

 

 جمهورية مصر العربية. ، التمثيل التجاري المصري، 2018حقوق النشر 
بأي وسيلة من الوسائل، إلكترونية كانت أو آلية أو عن طريق التصوير  جميع الحقوق محفوظة.  ولا يجوز نسخ أي جزء من هذا المطبوع، أو تخزينه في أي نظام من أنظمة إسترجاع البيانات، أو نقله بأي صورة أو  

 info@ecs.gov.eg-techoff@ecs.gov.egمسبق من مقر التمثيل التجاري المصري عبر البريد الإلكتروني  الضوئي، أو التسجيل أو بأي وسيلة أخرى، دون إذن 
 تمثيل التجاري المصري مسئولية إستخدام و تفسير البيانات المدرجة بهذا المستند. يبذل التمثيل التجاري المصري قصارى جهده لجمع البيانات الحديثة والصحيحة، ولا يتحمل ال

 ومحددة تتطلب المزيد من الدراسة والتحليل. 
 

 

 

 

 

 

 

 المناقصات الدولية 
تاريخ الإعلان عن المناقصة  

 ومجال المناقصة 

 الفردية  والمنازل للمباني  البناء  أعمال
06/11/2018 

 TRAFFORD HOUSING TRUST LTD اسم الجهة المعلنة 

 3007777777 44+ رقم الهاتف 

 - رقم الفاكس 

 العنوان 

126 — 150 Washway Road Sale 

Manchester 

M33 6Ag 
United Kingdom 

 كتروني لالبريد الإ
steve.turner@geometrasystems.co.uk 

 

 نوان المناقصة أسم وع 

Trafford Housing Trust Programmed Works Repairs Dps 

Sale Point 

126 — 150 Washway Road Sale 

Manchester 

M33 6Ag 

 2018-494098 رقم المناقصة 

 المناقصة ومواصفات ملخص 
 
 
 

 . المجتمعية والمرافق  للإسكان  البناء  أعمال •

  التركيب، وأعمال  الكهربائية  الأسلاك الكهربائية،  التركيبات  أعمال •
 . الصناعية للمباني  البناء  أعمال الكبلي، البث  لخطوط البناء  أعمال

 جنية إسترليني  ١٠٠٠٠٠٠رة للمناقصة: القيمة الإجمالية المقد  •

 مدة العقد أو الاتفاق الإطاري أو نظام الشراء الديناميكي •
 شهر 48المدة بالأشهر:  

 29/12/2022 الموعد النهائي لتقديم العطاءات 

 الشروط العامة للمناقصة 
 

  يغطي .  للإسكان ترافورد   لصندوق( DPS)  ديناميكي مشتريات  نظام 
  12 إلىتصل        Call off contracts  الأجل قصيرة  عقود النظام  

 .شهرا
 

 كيفية شراء كراسة الشروط 
 :عبر  إلكترونيا المشاركة  طلبات  أو المناقصات  تقديم  يجب 

https://portal.geometrasystems.co.uk/dps 
 

 ملاحظات إضافية 
 

  مجانا، والكامل،  المقيد  غير  المباشر للوصول متاحة  المشتريات  وثائق 
  https://portal.geometrasystems.co.uk/dps:على

 

mailto:info@ecs.gov.eg
mailto:techoff@ecs.gov.eg
https://portal.geometrasystems.co.uk/dps
https://portal.geometrasystems.co.uk/dps

